
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

28.07.2016 року                                                                                     № 162 

 

Про затвердження зведеного  

кошторисного розрахунку 

вартості об’єкта будівництва 

«Капітальний ремонт огорожі 

дитячого майданчику в м. Гребінка» 

 

     Розглянувши зведений кошторисний розрахунок, виконаний ТОВ 

«Будматика»,  відповідно до статті 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Капітальний ремонт огорожі майданчику по вул. 

Незалежності, 3  в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 47,664 

тис. гривень. Експертизу проекту не проводити на підставі підпункту 3) 

пункту 4 статті 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» у зв’язку з тим, що вартість будівництва не перевищує  300 

тис. гривень. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                 В.І.Колісніченко 

 

 

 

 


